



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor kanceláře úřadu
Nové náměstí 1250
104 00 Praha 114

┌
Paní
Mgr., Bc. Blažena Kovářová Jirušková
└

└
└

Vaše značka:

Naše značka:
P22 409/2011 OKÚ

Vyřizuje:
Čornej

Praha - Uhřetěves
2011-01-24

odpověď na žádost podle z. č. 106/99

Odpovídáme Vám tímto na žádost o poskytování informací podle z. č. 106/1999 Sb. :

- 1) náš ÚMČ Praha 22 v roce 2010 neřešil žádný podnět občana ve smyslu § 5 OZ
- 2) -----
- 3) -----
- 4) pracovník odboru kanceláře úřadu
- 5) není absolventem právnické fakulty

Zdraví

Pavel Čornej
oprávněná úřední osoba
ÚMČ Praha 22